

TEKNİK GEZİLER

BURSA YAPI YAŞAM FUARLARINA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

19-23 Mart 2008 tarihleri arasında Bursa' da düzenlenen Bursa Yapı ve Yaşam , Bursa 3. Isıtma Soğutma Havalandırma ve Doğalgaz Teknolojileri Fuarlarına Üyelerimizin katılımını sağlamak amacıyla 23 Mart 2008 tarihinde teknik gezi gerçekleştirildi.

Üyelerimizin sektördeki son gelişmeleri takip etmelerine olanak sağlamak, birlik ve dayanışmayı güçlendirmek amacıyla düzenlenen gezimiz 09:00 da Odamızın önünden hareketle başladı. Fuar katılan çok sayıda kuruluşun stantlarını gezen üyelerimiz meslek alanlarıyla ilgili gelişmeler hakkında bilgi sahibi oldular. Fuar sonrası Mudanya'ya gidildi. Mudanya'da yenilen akşam yemeği ve çevre gezintisinden Eskişehir'e dönüldü.



TÜYAP KONYA DOĞALGAZ 2008 FUARINA KATILDIK



LPG & CNG FUARINA TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

Ekonomik ve çevreci özelliğiyle öne çıkan LPG ve CNG 'nin kullanımını özendirilmesi, bu konuda kamuoyu oluşturulması ve Pazar kanallarının şekillendirilmesi amacıyla 03-06 Nisan 2008 tarihleri arasında İstanbul CNR EXPO fuar merkezinde düzenlenen " Likit Petrol Gaz ve Basınçlı Doğalgaz Hizmetleri ve Teknolojileri (LPG&CNG FAIR) fuarına üyelerimizin katılımlarını sağlamak amacıyla 05 Nisan 2008 tarihinde teknik gezi düzenlendi. 30 Üyemizin katıldığı fuar gezilerek sektörle ilgili gelişmeler, yeni ürünler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

06 Nisan 2008 tarihinde Tüyp tarafından Konya'da düzenlenen Konya 5. Doğalgaz ,Isıtma Soğutma, Havalandırma, Pompa, Vana, Tesisat, Yalıtım Ekipmanları ve Malzemeleri fuarına teknik gezi düzenlendi. 35 üyemizin katıldığı teknik gezimiz için sabah saat 07:00 da Odamız önünden hareket edildi. Fuar merkezine gelindiğinde Fuar organizasyon firmasının Konya yöresel yemeklerinden oluşan ikramını ile karşılanan üyelerimiz daha sonra sektörel ve teknolojik gelişmeler hakkında bilgi almak üzere firmaların standlarını gezdiler.



ÖĞRENCİ ÜYELERİMİZE TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

Osmangazi Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümünde öğrenim gören Öğrenci Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda Eczacıbaşı Artema Fabrikasına teknik gezi düzenlendi.

18 Nisan 2008 tarihinde gerçekleştirilen geziye 20 öğrenci üyemiz katıldı. Fabrika yetkililerince fabrikayla ilgili tanıtım yapıldıktan sonra üretim aşamaları gezildi. Fabrikanın üretim kapasitesi, hedefleri, endüstri mühendislerinin çalışma durumları ve firmanın mühendislerden beklentileri hakkında bilgi verildi.



EDEBİYAT - SİNEMA İLİŞKİSİ KONUŞULDU



TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) ile Türkiye Yazarlar Sendikası (TYS) tarafından ortaklaşa düzenlenen "Edebiyat - Sinema ilişkisi ve sinemada edebiyat uyarlamaları" konulu söyleşi, 29 Mart 2008 Cumartesi günü saat 18:00 'da MMO salonunda düzenlendi.



Söyleşide Konuşan
Samet Karabacak

Söyleşide konuşan Samet Karabacak, edebi eserlerin sinemaya uyarlanmasında karşılaşılan sorunlar ve kimi örnekler üzerinde durdu. Bir yazarın edebi eserini

Ortaya koyarken doğru sözcüğü bulamadığında birşeylerin eksik kaldığını anlaması gibi, yönetmenin de filmi gerçekleştirirken bir ritm tutturmaya çalıştığını söyledi. Dünya edebiyatının bazı iyi örneklerinin aynı başarıyla sinemaya uyarlanamamasının o eserlerin gerçekten çok önemli birer edebi eser olmasından kaynaklandığını vurgulayan Karabacak, "Bir senaryo ne kadar edebiyse, o kadar başarısız bir film ortaya çıkar" dedi.

"Sinemacı yazınsal yapıttaki gücü yakalayamıyorsa o işe kalkışmamalıdır" diyen Samet Karabacak, Yusuf Atılgan'ın Anayurt Otel'i örneğinde olduğu gibi iyi uyarlamaların da mevcut olduğunu belirterek, şunları söyledi:

"Kitap mı filmde daha iyi, film mi, herkes için farklı olabilir. Birisi edebiyatın olanaklarını iyi kullanmıştır, diğeri sinemanın. Bir kişinin kitapla kurduğu ilişkiyle filmle kurduğu ilişki arasında dağlar kadar fark vardır. Sinema senaryosu edebi esere muhtaç değildir. Ama sinema, edebiyatla olan bağlantısını da tümüyle koparmış değildir." Söyleşiden sonra yönetmen Tarkovsky'in "İvan'ın çocukluğu" adlı filmi gösterildi.